
ZARZĄDZENIE NR 244/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym 
na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

Na podstawie art. 2 i art. 23715  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy oraz § 
8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, 
poz. 973) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713,1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 56/2013 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pracodawca ustala górną granicę refundacji zakupu okularów dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy Bakałarzewo, którzy nabyli prawo do refundacji o której mowa w § 2 na kwotę 500,00zł brutto.” 

§ 2. 2. Zainteresowani pracownicy mają obowiązek zapoznać się z treścią zmiany regulaminu 
i potwierdzenia podpisem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D42E86-CDEA-461B-8DAA-DC531FB187F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


